

## Emne: Skolebestyrelsesmøde

13. juni 2022

**Møde dato**

13. juni 2022

**Mødested**

Vester Nebel Skole

**Møde tidspunkt**

Kl. 17:15 – 19:30

**Møde nr.**

9

**Mødeleder****Afbud til**

mabr@kolding.dk

**Deltagere**

Tina Hejsel, Lone Wiuff, Michael Holme Blicher, Mette Kronlykke, Katrine Knudsen (suppleant for Heidi Lind Seide), Pernille Kjængerskov, Christina Føns (suppleant for Ulrik Gejl Møller), Hanne Bloch Rasmussen, Tina Olesen, elevrådsformand og næstformand Margrethe og Marianna, Hanne Holm, Per Thorsen og Martin Bredthauer.

**Bemærkninger**

Afbud: Christina Føns, Michael Blicher, Hanne Holm

**Dagsorden**

Pkt.	Emne	Noter
1	Godkendelse af dagsorden	Godkendt 4 og 10 flyttes
2	Nyt fra elevrådet	Vi har arbejdet med mobning Vi har talt om hvad elevrådet kan gøre. Lave legepatrulje. Der kommet skaterramper.
	Nyt fra ledelsen – skole og SFO Nyansættelse Sparringssamtale med forvaltningen	Bilag: Data fra sparringssamtalen.pdf Conny er genansat som sekretær.  Sparringssamtale med forvaltningen Gennemgang af udleveret materiale Fokuspunkt kunne være bevægelse
	Nyt fra personalet Overlevering til Alminde 3. årgangs rollespilsdag	Godt samarbejde med Alminde omkring klassedannelse og overlevering  45 elever fra SFO var til Rollespil. God dag for eleverne. En stor oplevelse for mange børn.

	<b>Nyt fra bestyrelsen</b>	Intet
<b>3</b>	<b>Skemaer for 2022-23</b> Fremlæggelse af klasseskemaer for næste skoleår.	Bilag: Udkast til skemaer 2022-23.pdf Der er ønske om en fordeling af co-teaching timer som de er tildelt i forhold til forkortelse af dagen.
<b>4</b>	<b>Medarbejdertrivsel</b> Opfølgning på forrige mødes drøftelse af resultaterne af medarbejdertrivselsundersøgelsen gennemført primo april.	Bilag: Trivselsundersøgelse Vester Nebel skole 2022.pdf  Trivselsundersøgelse Vester Nebel skole 2020.pdf  Udsætte
<b>5</b>	<b>Budgetopfølgning</b> Opfølgning på forrige mødes gennemgang af budget for indeværende år.	Bilag: Økonomirapport - Ultimo maj 2022.pdf  Gennemgang af budget
<b>6</b>	<b>Inklusionsindsatser på Vester Nebel Skole</b> Fremlæggelse af revideret beskrivelse af inklusionsindsatser på Vester Nebel Skole.	Bilag: Inklusionsindsatser på Vester Nebel Skole.pdf  Afkortning af skole dagen på mellemtrinnet. Godkendt.
<b>7</b>	<b>Antimobbestrategi</b> Drøftelse af første samlede udkast til en ny antimobbestrategi for Vester Nebel Skole.	Bilag: Samlede udkast til ny antimobbestrategi.pdf  Tilrette link i udgaven. Fokus på forløb omkring digitaldannelse i undervisningen Formulering omkring handleplaner i punkt 5.3 og 5.4 Lave to modeller – en fuld model og en "pixi" udgave.  Ønske om at lave en færdig udgave til første forældremøde.
<b>8</b>	<b>Elever der udskrives af skolen</b> Drøftelse af det forhold, at elever, af forskellige grunde, udskrives af skolen inden udgangen af 6. klasse.	
<b>9</b>	<b>Årsberetning</b> Drøftelse af skolebestyrelsens årsberetning: indhold og udformning.	Lave en plakat Sætte QR koder på til principper. Tina H + Pernille laver udkast
<b>10</b>	<b>Næste skoleår i bestyrelsen</b> Planlægning af næste skoleårs bestyrelsesarbejde:	Udsættes

	<ul style="list-style-type: none"> <li>• Forslag til mødedatoer</li> <li>• Tilretning af årshjul og forslag til øvrige punkter</li> </ul>	
<b>11</b>	<p><b>Beretning fra formanden</b> Afgående formand, Lone Wiuff, har bedt om at få ordet.</p>	<p>Sjovt at være med at være med i bestyrelsen. Åbenhed og dialog mellem skole og forældre er vigtigt. Faglig hjælp til ordblinde. Fokus på udfordrede elever.</p>
<b>12</b>	<p><b>Evt.</b></p>	<p>Tak til Lone som formand for skolebestyrelsen. Tak for godt samarbejde.</p>